
www.novyepis.cz 18.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2007

1

Ministerstvo financí

Č.j. 16/70 049/2007

České republiky

V Praze dne 17. srpna 2007
Výměr MF č. 06/2007,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2007

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2007, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 15/2006), ve znění výměru MF č. 02/2007 (Cenový věstník částka 1/2007), výměru MF č.
03/2007 (Cenový věstník částka 2/2007), výměru MF č. 04/2007 (Cenový věstník částka 7/2007) a
výměru MF č. 05/2007 (Cenový věstník částka 9/2007) se mění takto:

1. V příloze č. 1 se za skupinu ATC „A16AA02“

vkládá text „A16AA06 ostatní léčiva ovlivňující trávicí systém všechny cesty podání“;

za skupinu ATC „C01EB15“ vkládá text „C01EB16 prostaglandiny a jiná kardiaka všechny cesty
podání“;

za skupinu ATC „R01AX03“ se vkládá text „R02AD02 lokální anestetika ze skupiny amidů lok.,
p.o.“.

2. V příloze č. 2 se u ATC skupiny „A16AA*“ ve sloupci „Název skupiny léčiv, výdej vázaný na
lékařský předpis (recept)“ za dosavadní text v závorce vkládají slova „A16AA06“;

3. Příloha č. 5 výměru MF č. 01/2007 zní:

„Příloha č. 5

k výměru MF č. 01/2007

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY

MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

1. Běžný způsob distribuce mléčných výrobků

 
Tepelně zpracované polotučné mléko, ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90% hmotnostních polotučného mléka, skupina V.1), balení 250 ml

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281
https://www.novyepis.cz/clanek/68443


www.novyepis.cz 18.05.2024

2

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé ochucené s vanilkovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s jahodovou příchutí, obal –
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek – Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s kakaovou příchutí, obal –
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek – Místek

 
3,00

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

3

 
Smilky, trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské
mlékárny, a.s., Poděbrady

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské
mlékárny, a.s., Poděbrady

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

4

 
Školní mléko čerstvé neochucené, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
3,00

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík neochucené, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
3,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
3,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík neochucené, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
3,50

 
Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90 % hmotnostních polotučného mléka skupina V.1), balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1), balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

5

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Jogurt ochucený, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

  
 
Jogurt ochucený smetanový, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

6

 
Smetanový jogurt s broskvovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Smetanový jogurt s borůvkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Smetanový jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Smetanový krém, balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Tvaroháček, smetanový krém vanilkový, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Tvaroháček, smetanový krém kakaový, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Pribináček Školník, obal - papírový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: Pribina, spol. s r.o., Přibyslav

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lipánek duo, smetanový krém vanilka + kakao, obal - papírový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

7

 
Lakrumáček, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

 
Lakrumáček, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

  
2. Distribuce s použitím mléčných automatů

 
Tepelně zpracované polotučné mléko, ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90% hmotnostních polotučného mléka, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko trvanlivé s vanilkovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé s kakaovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé s banánovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé s kávovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé kakaové s pomerančovou příchutí, obal –
polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,00

 
Školní mléko trvanlivé kokosové, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,00

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

8

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
– Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal – Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,50

 
Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

9

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
5,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko trvanlivé neochucené, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,00

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík neochucené, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
5,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
5,50

 
Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
5,50

 
Jogurt ochucený, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

10

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
5,50

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
5,50

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Školní jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Školní jogurt borůvkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Školní jogurt broskvový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

  
 
Jogurt ochucený smetanový, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smetanový jogurt jahůdka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Smetanový jogurt borůvka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Smetanový jogurt malinka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

11

 
Smetanový jogurt meruňka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Jogurtové mléko, balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Jogurtové mléko jahodové - Nativia, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko malinové - Nativia, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko jahodové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko malinové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko meruňkové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko broskvové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko čokoládové, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko vanilkové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko banánové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko aloe vera, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Jogurtové mléko mango - maracuja, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,00

 
Smetanový krém, balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
5,50

EPIS



www.novyepis.cz 18.05.2024

12

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
5,50

 
Lipánek, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Lipánek, smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Lipánek duo, smetanový krém vanilka + kakao, obal - papírový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Lakrumáček, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Lakrumáček, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,50

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
5,50

 
Kunínek, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

 
Kunínek, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,50

  

1) Příloha č. 2 k nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu
s mlékem a mléčnými výrobky stanoví bližší podmínky poskytování podpory a národní
podpory spotřeby mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní docházku
ve školách zařazených do sítě škol, ve znění pozdějších předpisů.“.

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2007.

Ing. Miroslav Kalousek, v. r.

ministr financí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/45956#paragraphsGroup82651

	paragraphsGroup441523
	paragraphsGroup441524

